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日期�
星期�
合菜主食�
合菜主菜�
美味副菜�
湯品�
五穀雜糧類(份)�
肉魚豆蛋類(份)�
蔬菜類(份)�
油脂類(份)�
熱量(cal)�
�
2/11�
三�
香Q白飯�
豉汁排骨�
咖哩洋芋�
瓜子肉�
青菜�
海芽排骨湯�
6�
3�
1.5�
2.5�
795�
�
2/12�
四�
山水好米�
黑胡椒雞丁�
田園四景�
螞蟻上樹�
青菜�
刺瓜排骨湯�
6�
2.5�
1.5�
2.5�
757.5�
�
2/13�
五�
美味白飯�
立大滷排骨�
蔥爆豆干�
洋蔥炒蛋�
青菜�
綠豆湯�
6�
3�
1.5�
3�
817.5�
�
2/16�
一�
香Q白飯�
檸檬雞翅�
梅干扣肉�
翡翠玉米�
青菜�
紫菜蛋花湯�
6�
3�
1.5�
2.5�
795�
�
2/17�
二�
燕麥飯�
京都排骨�
香雞堡�
麻婆豆腐�
青菜�
冬瓜雞湯�
6�
3�
1.5�
3�
817.5�
�
2/18�
三�
什錦炒飯�
五香滷腿排�
椒鹽甜不辣�
海帶三絲�
青菜�
新竹貢丸湯�
6�
2.5�
1.5�
2.5�
757.5�
�
2/19�
四�
山水好米�
照燒豬排�
白玉肉羹�
四川香絲�
青菜�
九份芋圓�
6.5�
2.5�
1.5�
2.5�
792.5�
�
2/20�
五�
美味白飯�
三杯雞�
筍香燜肉�
田園炒蛋�
青菜�
三絲羹�
6�
3�
1.5�
3�
817.5�
�
2/23�
一�
香Q白飯�
五香滷豬南�
黃金柳葉魚�
螞蟻上樹�
青菜�
綠豆湯�
6�
3�
1.5�
2.5�
795�
�
2/24�
二�
山水好米�
酥皮湯翅�
滷雙味�
鮮蔬魷魚羹�
青菜�
玉米濃湯�
6�
2.5�
1.5�
2.5�
795�
�
2/25�
三�
義大利麵�
深海魚排�
玉兔包�
義式肉醬�
青菜�
酸辣湯�
6�
3�
1.5�
3�
817.5�
�
2/26�
四�
美味白飯�
醬燒雞丁�
香脆蘿蔔蛋�
黑胡椒肉絲�
青菜�
筍片排骨湯�
6�
3�
1.5�
2.5�
795�
�
2/27�
五�
五穀飯�
浦燒大排�
佛跳牆�
綜合花生豆�
青菜�
冬瓜排骨湯�
6.5�
2.5�
1.5�
2.5�
792.5�
�






桃園縣龜山國中二月營養午餐菜單
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守歲�       就是「守長壽歲」，分過壓歲錢後，一家人圍坐爐邊，歡談達旦，稱做守歲。民間認為守歲具有為父母祈壽的效用，替父母守住長壽，祈求閤家平安，是孝道的表現。守歲到午夜十二時後，大 家放爆，竹迎接新年。








